
 

 

Extra informationsbrev - Installation laddstolpar 

Oktober 2024 

ChargeBuddy kommer att installera 20 stycken laddpunkter av modellen Zaptec Pro, med 

planerad start februari 2025 och arbet§et beräknas ta ca 1 vecka. Dessa kommer att 

monteras på raden längst bort och ersätta motorvärmarna på de platserna. Det innebär att 

en förändring kommer att ske för medlemmar som idag har parkering med 

motorvärmarstolpe inom det markerade området som inte står i kö/på tur för en laddplats. 

Vi har valt att placera laddstolparna längst bort från husen, så att flytten för dessa 

medlemmar blir positiv.  

 

Berörda parkeringsplatser: 

• 99 – 108 

• 117 – 126 

 

 

Maxeffekten kommer att vara 22 kW på en 

laddpunkt och sjunker därefter ju fler fordon som laddar samtidigt. 

Kostnaden för en parkeringsplats med laddningsmöjlighet blir 368 kr i månaden (329 kr för 

själva parkeringsplatsen som debiteras utav HSB + 39 kr i månaden för 

mobilapp/betaltjänsten som betalas separat). 

 

Föreningen kommer att ta ut 1 kr/kWh i påslag 

samt att det tillkommer en transaktionsavgift på 

5%. Föreningen har rörligt elavtal och i 

september var föreningens pris 26 öre/kWh. I 

tabellen till höger ser ni alla delar slutpriset per 

kWh baseras på. 

 

Föreningens påslag kan justeras. Vid lägre användning än beräknat kan den komma att höjas 

och vid något högre förbrukning sänkas. 

Förbrukad el + den fasta månadsavgiften på 39 kr kommer att debiteras vid månadens slut 

via appen. 



 

Genomförande 

Styrelsen tillsammans med HSB kommer att kontakta samtliga som står i kö för laddstolpe, 

har en laddstolpe och de som står på parkeringsplatser som kommer att göras om från 

motorvärmare till laddstolpar. Går arbetet smidigt kan installationen tidigareläggas. 

Hittas ingen lösning kommer parkeringsplatser att sägas upp och berörda kommer att bli 

erbjudna en alternativ parkeringsplats. 

Blir efterfrågan lägre initialt än beräknat kan laddpunkten användas som motorvärmare, 

kostnaden kommer då att vara densamma som för en motorvärmare. Om någon ställer sig i 

kö för en parkeringsplats med laddmöjligheter kommer platsen att sägas upp och föreningen 

erbjuder då en ersättningsplats. 

 

Laddstolparna 

Föreningen har valt Zaptec Pro då de stödjer en öppen 

lösning så vi kan byta betaltjänst och mobilapp i framtiden. 

Samtliga parkeringar med laddstolpe kommer att vara 

förhyrda, inga publika laddare kommer att erbjudas i 

dagsläget. 

Att starta laddningen kan endast registrerad brukare göra 

via antingen mobilappen ChargeBuddy GO eller RFID 

taggar. 

 

Mer information 

https://chargebuddy.se/ 

https://chargebuddy.se/chargebuddy-go/ 

https://www.zaptec.com/sv/laddningslosningar/zaptec-pro 

 

Frågor skickas till styrelsen@brfhovslagaren.se 
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